FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20239017

ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 026-2023

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  BENTO
FERNANDES/RN

CONTRATADA: Empresa HENRIQUE BRITO DE OLIVEIRA LTDA -
ME, Inscrita no CNPJ sob o número 27.158.141/0001-93

OBJETO:  Prestação  dos  serviços  de  Assessoria  técnica,  visando
acompanhamento especializado nas comissões e a  mesa diretora,
visando  o  auxílio  em  análise  de  requerimentos,  pareceres,
proposituras, emendas e demais documentos produzidos no âmbito
do legislativo municipal de Bento Fernandes/RN.

VALOR TOTAL: R$ 7.000,00 (sete mil reais).

PROGRAMA  DE  TRABALHO:  Exercício  2023  Atividade
0101.010310001.2.001 Manut.do Func. da Câmara de Vereadores,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99.

VIGÊNCIA: 10 de Novembro de 2023 a 31 de Dezembro de 2023

DATA DA ASSINATURA: 10 de Novembro de 2023

Publicado por: DANILO TARGINO
Código Identificador: 82837727

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 13/11/2023.
EDIÇÃO 1776. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br